
ZARZĄDZENIE Nr 21/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 15 lutego 2005r. 

 
w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy  

Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 
 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U.  
Nr 251, poz. 2507) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuję z dniem 15 lutego 2004 roku Pana Bronisława Miszczyka - przedstawiciela Związku  
Zawodowego Pracowników Rolnictwa w RP Zarząd Okręgu w Kielcach z funkcji członka Społecznej Rady Doradz-
twa Rolniczego działającej, przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


